



کار از محکم کاری عیب نمی کنه!

سه هدف جریان نفوذ در عرصه تقابل ایران و اسرائیل

بین دو کشور نخواهد ماند و آمریکا و متحدانش نیز در حمایت از اسرائیل وارد جنگ علیه ایران خواهند شد. نقشه تل آویو این است که اتفاقی که در جنگ اول خلیج فارس و در جریان اشغال کویت توسط عراق رخ داد و اتلاف کشورهای غربی به فرماندهی آمریکا به عراق حمله کردند، درباره ایران نیز رخ دهد.

فراموش نمی کنیم که آن زمان هم عده ای در داخل می گفتند که باید برای کمک به کشور اسلامی عراق که با آمریکا و غرب درافتاده، وارد جنگ شویم که نیکبختانه با درایت مقامات ارشد نظام و شخص رهبری، ایران از مداخله در این معرکه ویرانگر اجتناب کرد و کشور نجات یافت. کسانی که از لزوم تعجیل در اجرای وعده صادق ۳۰۴ می زنند، به این موضوع ساده نمی پردازند که بعد از این عملیات اسرائیل پاسخ می دهد و نوبت به وعده صادق ۴ می رسد و ۵ و ۶ و ۷ و الی آخر!

آدم عاقل، وقتی راهی شروع می کند، به انتهایش نیز فکر می کند و لابد اگر در سلسله مراتب فرماندهی به این جمع بندی نرسیده اند که الان وقت عملیات است، دلیل موجه و معوقلی دارد و الا شلیک چند موشک، بدون توجه به پیامدهای یک روز و یک ماه و یک سال بعد، کاری چنان سهل است که از عهده همان تجمع کنندگان جوان پرشور و کم شعور نیز برمی آید. این مطالبه گری نیست؛ این افتادن ناخواسته در بازی عملیات روانی دشمن است، زیرا نتیجه اش تحقق همان خواسته ی دشمن، یعنی القاء ضعف و ترس است.»

به راستی وقت برچیدن عمله اسرائیل در داخل نرسیده است؟ و تا کی مسوولان می خواهند با این خوش باوری که «بیت این ها خبر است ولی نمی فهمند»، عملا جاده صاف کن شان باشند؟

به صراحت می گویم که اتفاقا این ها خیلی هم خوب می فهمند که دارند چه می کنند و البته نیت شان خیر است اما برای اسرائیل. به خود فریبی پایان دهید.

عصر ایران - جریانی در داخل ایران که برخلاف قبل، اکنون می توان گفت که دیگر «مشکوک» نیستند و به طرز آشکار و قاحت باری در زمین اسرائیل بازی می کنند، در حال خط دهی به افکار عمومی و مشخصا جوانان حزب اللهی هستند که چرا عملیات وعده صادق ۳، انجام نمی شود؟ آنها در این عملیات روانی، دو هدف اولیه و یک هدف نهایی را دنبال می کنند.

یکی از دو هدف اولیه، تخریب وجهه مسوولان نظام است؛ از فرماندهان نظامی تا سلیسئون.

همین است که عده ای جوان تازه به دوران رسیده که چند صباحی است ریش در آورده اند و چهار تا کلمه درباره جنگ و مقاومت و موشک شنیده اند، جو زده می شوند و بی آن که خود بلداند بازپچه اند، تجمع می کنند و به این مسوولان ترسو «دستور» می دهند که تل آویو و حیفا را با خاک یکسان کنند!

گو این که همه شرایط، از برتری نظامی مطلق ما با جلاچ و لیل بودن دشمن، میهاسبت و فقط ترس مسوولان باعث شده که موشک ها در انبار بمانند و این دو شهر صهیونیستی همچنان پایرجا باشند!

دومین هدف از استمرار این بحث، ایجاد نگرانی و ترس در بین مردم است. آیا ارائه چنین تصویری، آن هم از سوی افرادی که مدعی اند نیروی درون نظام هستند، حاصلی جز خالی کردن دل مردم و ارائه تصویری منفعل از نظام نیست که دیگر اختیاری برای تصمیم گیری ندارد و در تله جنگ افتاده است؟

البته از انتفاعات اقتصادی این قوم نیز نباید غافل ماند. آنها در دل این نگرانی های جنگ محور است که دلای ارز و کالسیی تحریم می کنند و اگر صلح و ثبات برقرار باشد، رانته خواران را یارای رقابت با تاجران و کارآفرینان واقعی نخواهد بود. اما هدف غایی دستیاران اسرائیل در داخل ایران، کشاندن کشور به ورطه یک جنگ خاملسوز است. آنها می دانند که اگر جنگی بین ایران و اسرائیل رخ دهد، حد نزاع منحصر

نشانی: سیرجان، بلوار دکتر صادقی روبروی داروخانه آریا
تلفن: ۰۲۲۳۱۳۳۵
سایت اینترنتی: www.sokhanetazeh.com
پست الکترونیکی: sokhan.tazeh@gmail.com
اینستاگرام: Sokhan_Tazeh



مفتی نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز: بتول هاشمی معصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسم محمودآبادی
دیر تحریریه: ساره میرحسینی
دریافت سوژه و آگهی:
مصطفی کریمی ۰۹۱۳۳۴۷۵۱۹۱
چاپ: مهدوی کرمان

ویرین آخر

حکومت اسلامی ۲ چیز بدهکار است

بهارنیزو: محمدتقی فاضل میبیدی، عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم، درباره اقدامات دولت سایه اظهار کرد: متأسفانه ضررهایی که تا به حال جلیلی از طرح مساله برجام و بعد در زمان شورای امنیت ملی به کشور وارد کرد جبران ناپذیر است و بالاخره یک روزی باید جواب بدهد. به گزارش منیسان، او افزود: می خواهم مساله ای را مطرح کنم که شاید ظاهری طنز داشته باشد. حکومت اسلامی ۲ چیز به ۲ نفر بدهکار است یکی بستن تنگه هرمز به حسین شریعتمداری کیهان و یکی هم یک حکومت به جلیلی و اگر یک بار تنگه هرمز را ببندیم تا شریعتمداری دلش خوش بشود و حکومتی هم به جلیلی بدهیم دیگر همه چیز تمام و مشکلات حل می شود این حرف من طنز است ولی واقعیت همین است. شریعتمداری فکر می کند اگر تنگه هرمز بسته شود دنیا تسلیم ایران شده و ایران سوار بر دنیا می شود.

وی افزود: جلیلی خیال می کند هر دولت دیگری غیر از خودش بیاید و با آن دولت مبارزه کند کشور گل و بلبل و دنیا تسلیم ایران می شود.

فاضل میبیدی تاکید کرد: دولت در سایه و پایدارچی ها تاکنون ضرر و زیان زیادی را برای کشور بر بار آوردند و باید کسانی که دلشان برای این کشور می سوزد بیایند و قاطعانه جلوی اقدامات دولت در سایه را بگیرند.

او اضافه کرد: دولت سایه ارزیابی خاصی ندارد و روشن است که وجود آن تاکنون برای کشور خطرناک بوده است. در همه جای دنیا دولت یکی است و فرد و دستگاه پاسخگو هم باید مشخص و یکی باشد و اینکه کسی در سایه بنشیند و خودش دولت تشکیل داده و دنیا را تهدید کند و برای دولت مردم نسخه بپیچد، موضوع خطرناکی بوده و از هر زهری برای این مملکت کشنده تر است. فاضل میبیدی افزود: ما بیش از ۴۰ سال است که انقلاب کرده و به مردم وعده عدالت و رفاه داده ایم و گفتیم که شرایط زندگی از زمان شاه بهتر می شود و وعده های آزادی سیاسی و مدنی دادیم چرا نباید تاکنون به این وعده ها عمل کرده باشیم. عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم گفت: علت انتقادات و دخالت جلیلی در امور دولت همان است که گفتیم یک ریاست جمهوری و حکومت از کشور طلبکار است و ظاهرا این بدهی باید به او داده شود.

دستور ازهای به دادستان های کل کشور

هم میهن: غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه گفت: «دشمن در مقطع فعلی، بیش از سایر مقاطع، درصدد تهدید و تحدید امنیت روانی مردم و سایر جنبه های مربوط به امنیت شهروندان، از طریق هراس افکنی و دروغ پراکنی است؛ فلذا بار دیگر تاکید می کنم دادستان کل و دادستان های سراسر کشور با همکاری مستقیم دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی، تمامی تدابیر و تمهیدات مقتضی را برای تثبیت و تحکیم امنیت مردم و شهروندان اتخاذ نمایند.

جلسه غیر علنی مجلس درباره مسایل ارزی

به گزارش تابناک به نقل از ایستا: عباس گودرزی سخنگوی هیات رییس مجلس شورای اسلامی از جلسه صبح سه شنبه مجلس شورای اسلامی در موضوع افزایش قیمت ارز و موضوعات اقتصادی خبر داد. پیشتر اعلام شده بود نمایندگان مجلس شورای اسلامی با حضور رییس سازمان برنامه و بودجه، وزیر امور اقتصادی و دارایی و همچنین رئیس کل بانک مرکزی به بررسی وضعیت نظام ارزی کشور و مدیریت نوسانات ارزی و نیز منابع و مصارف بازار ارز می پردازند.

پیش بینی رگبار و رعدوبرق در استان های جنوبی کشور

سازمان هواشناسی اعلام کرد: امروز (چهارشنبه) در جنوب کرمان، جنوب و شرق هرمزگان، شرق خلیج فارس، تنگه هرمز و جنوب سیستان و بلوچستان، در ساعات بعد از ظهر افزایش ابر، رگبار باران، گاهی همراه با رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود. در سایر نقاط کشور تا پنجشنبه جوی آرام و پایدار حاکم خواهد بود که در شهرهای صنعتی و پرجمعیت، افزایش غلظت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا تداوم خواهد داشت.

سنتکام از آماده شدن برای حمله به یمن خبر داد

تهران- ایرنا: فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا (سنتکام) دوشنبه شب با انتشار تصاویری مدعی شد که نیروهای این ستاد برای حمله به یمن آماده می شوند. سنتکام هفته جاری با صدور بیانیه ای مسئولیت حمله هوایی شنبه شب به صنعا پایتخت یمن را بر عهده گرفت. در این بیانیه سنتکام از حملات هوایی دقیق علیه یک مرکز نگهداری موشک و یک مرکز فرماندهی و کنترل حوثی ها خبر داد.

تایید رسمی آغاز مذاکرات هسته ای

آرمان امروز: سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری با رسانه ها در پاسخ به سوالاتی تاکید کرد: ما هیچ گاه میز مذاکره را ترک نکرده ایم و در شرایط مختلف در راستای تامین منافع ملی ایران مقید به موضوع مذاکره بوده ایم. باقیی افزود: احتمالا در هفته آخر دی ماه دور جدید گفت وگوهای ایران و سه کشور اروپایی برگزار می شود. شنیده ها حاکی از این است که یک نماینده از آمریکا نیز در این مذاکرات شرکت خواهد کرد.



گوناگون



شهرداری سیرجان در نظر دارد **تعدادی از قطعات مسکونی** خود را با قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری و

از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir به شرح ذیل و جدول زیر

به فروش برساند.**شماره مزایده: ۰۵۰۰۰۰۰۵۶۷۴۰۰۳۰۰۲۰۰۳ تاریخ انتشار آگهی: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۸**

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ ساعت ۱۸:۰۰

مهلت ارسال پیشنهاد: تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ ساعت ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی پاکات: تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰



ردیف	شماره بلوک	شماره قطعه	مساحت (مترمربع)	وضعیت	قیمت هر قطعه (میلیون ریال)	آدرس
۱۴	۱۴	۴۹	۲۵۰	طلق	۲۲/۵۰۰	اراضی سعیدآباد
۱۵		۷۴	۳۰۰	طلق	۳۴/۲۰۰	شمال مکی آباد
۱۶	فاز ۲	۲۰۴	۲۵۰	طلق	۴۲/۵۰۰	اراضی ملک زاده
۱۷	فاز ۲	۲۰۶	۲۵۰	طلق	۴۲/۵۰۰	اراضی ملک زاده
۱۸	فاز ۲	۲۱۶	۲۵۰	طلق	۴۲/۵۰۰	اراضی ملک زاده
۱۹	فاز ۳	۲۵۲	۲۲۵	طلق	۴۵/۰۰۰	اراضی ملک زاده
۲۰	فاز ۳	۲۵۳	۲۵۰	طلق	۴۵/۰۰۰	اراضی ملک زاده
۲۱	فاز ۳	۲۵۴	۲۵۰	طلق	۴۵/۰۰۰	اراضی ملک زاده
۲۲	فاز ۳	۲۵۵	۲۵۰	طلق	۴۵/۰۰۰	اراضی ملک زاده
۲۳	فاز ۳	۲۵۶	۲۵۰	طلق	۴۵/۰۰۰	اراضی ملک زاده
۲۴	فاز ۳	۲۵۸	۲۵۰	طلق	۴۵/۰۰۰	اراضی ملک زاده
۲۵	فاز ۳	۲۵۹	۲۵۰	طلق	۴۵/۰۰۰	اراضی ملک زاده
۲۶	فاز ۳	۲۶۰	۲۴۸/۸۰	طلق	۵۴/۷۳۶	اراضی ملک زاده

ردیف	شماره بلوک	شماره قطعه	مساحت (مترمربع)	وضعیت	قیمت هر قطعه (میلیون ریال)	آدرس
۱	۶	۳۶	۱۷۸	طلق	۱۷/۴۴۴	اراضی سعیدآباد
۲	۱۰	۳۲	۲۲۵	وقف	۱۳/۵۰۰	اراضی سعیدآباد
۳	۱۰	۹۸	۲۵۰	وقف	۱۵/۰۰۰	اراضی سعیدآباد
۴	۱۰	۱۵۹	۲۵۰	وقف	۱۵/۰۰۰	اراضی سعیدآباد
۵	۱۰	۱۶۰	۲۵۰	وقف	۱۵/۰۰۰	اراضی سعیدآباد
۶	۱۰	۱۶۱	۲۵۰	وقف	۱۵/۰۰۰	اراضی سعیدآباد
۷	۱۰	۱۶۳	۲۲۵	وقف	۱۳/۵۰۰	اراضی سعیدآباد
۸	۱۰	۱۶۷	۲۲۵	وقف	۱۳/۵۰۰	اراضی سعیدآباد
۹	۱۰	۱۶۸	۲۵۰	وقف	۱۵/۰۰۰	اراضی سعیدآباد
۱۰	۱۱	۱۰۹	۲۸۰	طلق	۲۲/۴۰۰	اراضی سعیدآباد
۱۱	۱۲	۱۰۲	۲۵۰	وقف	۱۵/۰۰۰	اراضی سعیدآباد
۱۲	۱۲	۱۰۳	۲۵۰	وقف	۱۵/۰۰۰	اراضی سعیدآباد
۱۳	۱۴	۴۸	۲۴۸	طلق	۲۷/۲۸۰	اراضی سعیدآباد

***قابل ذکر است پذیره املاک اوقافی به عهده خریدار می باشد که پس از معرفی افراد به اداره اوقاف و مشخص شدن مبلغ پذیره باید توسط خریدار پرداخت گردد.**

ضمن رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه واگذاری در اسناد مزایده موجود می باشد.

علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ تا ۰۲۱ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/پرو فایل مزایده گر موجود است.

تجدید مزایده شهرداری سیرجان – نوبت دوم